

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/11/2019	stavební	JKSO	827.21.A4
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Hulín, Wolkrova-Bezvýkopová oprava kanalizace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
01/11/2019	Hulín, Wolkrova- bezvýkopová oprava kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	11.01.2019
Rozpočtoval			Počet listů	4

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 341 514	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 341 514	Zařízení staveniště	37 464
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 341 514	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 378 978	Ostatní náklady celkem	37 464

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	2 378 978 Kč
DPH	21,0 %	499 585 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	2 878 563 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	01/11/2019 Hulín, Wolkrova- bezvýkopová oprava kanalizace	Rozpočet :	01/11/2019
Objekt :	01 Hulín, Wolkrova-Bezvýkopová oprava kanalizace	stavební	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	44 061	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 215	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 195 797	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	94 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 020	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 920	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	501	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 341 514	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 341 514	0
Oborová přírážka			2 341 514	0
Přesun stavebních kapacit			2 341 514	0
Mimostaveništní doprava			2 341 514	0
Zařízení staveniště		1,60	2 341 514	37 464
Provoz investora			2 341 514	0
Kompletační činnost (IČD)			2 341 514	0
Rezerva rozpočtu			2 341 514	0
CELKEM VRN				37 464

Položkový rozpočet

Stavba :	01/11/2019 Hulín, Wolkrova- bezvýkopová oprava kan	Rozpočet: 01/11/2019
Objekt :	01 Hulín, Wolkrova-Bezvýkopová oprava kanalizace	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	610451233R00	Vnitřní omítky cem. kanálů, oblé, ocel. hladítko	m2	54,98	650,00	35 737,00
2	612401962R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	54,98	75,00	4 123,50
3	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	16,80	250,00	4 200,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				44 060,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	627452145R00	Spárování maltou MCs mezi prefabrikovanými dílci MAPEI	m	60,76	20,00	1 215,20
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 215,20
Díl: 8		Trubní vedení				
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00	50,00	1 000,00
6	465517103A	Kyneta odvodňovací betonová šachetní	m2	5,49	2 300,00	12 627,00
7	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	56,00	340,00	19 040,00
8	005/01/2018	Odfrézování nerovností v potrubí	m	264,60	350,00	92 610,00
9	006/01/2018	Úprava přípojek v potrubí frézováním	ks	20,00	4 000,00	80 000,00
10	007/01/2018	Vyčištění kanalizace tlakovou vodou	m	264,60	180,00	47 628,00
11	009/01/2018	Prohlídka potrubí kamerou před a po opravě	m	264,60	60,00	15 876,00
12	010/01/2018	Zapravení kaveren a netěsností rychletuhnoucí tmel	m	12,00	1 000,00	12 000,00
13	011/01/2018	Přeprava mechanismů a technologie	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
14	012/01/2018	Zřízení mobilního potrubí pro přečerpávání OV	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
15	013/01/2018	Přečerpávání OV při vložkování	hod	144,00	750,00	108 000,00
16	014/01/2019	Vyvločkování kanalizace DN 300 rukávcem	m	101,20	4 990,00	504 988,00
17	014/01/2019A	Vyvločkování kanalizace DN 400 rukávcem	m	163,40	6 200,00	1 013 080,00
18	015/01/2018	Zkouška těsnosti kanalizace	ks	6,00	2 500,00	15 000,00
19	016/01/2018	Zapravení konců rukávu	ks	12,00	3 800,00	45 600,00
20	017/01/2018	Otevření přípojek	ks	20,00	6 000,00	120 000,00
21	01/09/2019	Betonová směs	kg	1 320,00	6,32	8 342,40
22	05/09/2019	Stěrka BASF	kg	384,65	142,50	54 812,63
23	55243780	Stupadlo šachtové vidlicové tvar A	kus	56,00	92,74	5 193,44
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 195 797,47
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
24	021/01/2018	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
25	022/01/2018	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
26	026/01/2018	Ztížené podmínky	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				94 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	5,49	550,00	3 019,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 019,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	20,86	140,00	2 920,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 920,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,37	15,00	20,59
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,37	350,00	480,38
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				500,96